ОАО (Эл е ктротехн и ч ес ки и комплексD

Юр. адрес: ул. Чапаева,7,1, Омск,644043, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол
заседания I_(ентральной закупочной комиссии (ЦЗК)

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в запросе предложений.

г. омск Nъ 6/2-л1

Запрос предложений проводится на основании распоряжения от 2З,09.2015 г, Ns6/1 кО
проведении закупочной процедуры>.

Извещение о проведении настоящей закупки и документация запроса предлотtений
размещены на официальном сайте РФ www,zakupki.gov.ru и сайте организатора
www.energocomplex5S.ru 24.09.201 5 г,

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя I]ЗК - !олгушина А.Б,
Члены I]ЗК:
Рябинина И,В.
Солопов В.Г.
Галныкин В,И.
Ответственный секретарь I]ЗК - Рязанова А.В.

ПОВВСТКА ЩНЯ:
Рассмотрение предложений, поступивших на запрос предложений на право заключения

ДОГОВОРа на поставку оборудования, выполнение монтажных и пусконаладочных работ по созданию
верхнего уровня информационно-управляющей системы (видеостена) для нужд ОАО
<Электротехнический комплекс>>.

РЕШЕНИЕ:
Комиссия рассмотрела предлохtения на участие в запросе предложений в соответствии с

требованиями и условиями, установленными в документации по запросу предложений, и
приняла следующее решение:

Номер извещения на официальном сайте РФ з1502786548

!атаlвремя проведения заседания 0б октября 2015, 15:00 (время омское)

Плановая стоимость (ЛОТ Ns1) 1 931 700,00 рублей, в т.ч. НffС

Организатор
Открытое акционерное общество
<<ЭлектDотехнический комплекс>>

Участник запроса
предложений

решение комиссии Примечание

ооо
кЭнергоСервисКомплект)),

644046, г. Омск, ул.
Бульварная, д. 15, корп. А,

офис 28

.Щопустить к участию в

запросе предлох<ений

Все требуемые документы представлены в

составе предложения участника и

оформлены в соответствие с требованиями
документации запроса предложений.

ООО (НТФ <<Микроникс>>,

644029, г. Омск, ул.
Нефтезаводская, д. 14

Щопустить к участию в
запросе предложений

Все требуемые документы представлены в

составе предложения участника и

оформлены в соответствие с требованиями
документации запроса предложений.

Настоящий протокол рассмотрения заявок опубликовать на официаJIьном сайте РФ
www. zakupki. gov. ru и сайте организатора www. energocomplex5 5. ru.

РЕЗУЛЪТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования:
7 голосов.
Кворум голосования: 4 голоса.

/.
кЗа>> - ц голосов,
<Против>> - * голосов.
<Воздержалось)) -

-
гоJIосов.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЩЗК:

Заместитель председателя I]ЗК
А"Б. Щолгушина

И.В, Рябинина

В.Г" Солопов

В.И. Галныкин

Ответственный секретарь IfЗК (без права zолоса) d/ А.В. Рязанова_r-T_